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DEUX

€255,00 - €336,60

Catégories : Luminaire architectural - plafonnier, Luminaires architecturaux

Référence GSTP03801.000.04061
Hauteur (encm) 8
Largeur (encm) 8

Profondeur (encm) 8
Puissance 595Im
Transformateur Intégré
Dimmable Non
IRC 90
Kelvin 3000K
Indice de protection IP40
Matériau(x) Aluminium
Poids 0,3%kg
Durée de vie 50 000H
Style Contemporain
Pays de production Italie
Délai de production 5 semaines
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0183643515



https://gersaintparis.fr/luminaire-architectural/luminaire-architectural-plafonnier
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-architectural
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VARIANTES

UGS

GSTP03801.000.0406

GSTP03802.000.0406

GSTP03817.000.0406

GSTP03819.000.0406

GSTP03821.000.0406

Couleurs

Blanc

Noir

Bronze

Laiton

Feuilled'or

Prix

€255,00

€255,00

€333,60

€310,20

€336,60
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