



DEUX



255,00 € – 336,60 €

Catégories : [Luminaire architectural - plafonnier](#), [Luminaires architecturaux](#) |

Référence GSTP03801.000.04061

Hauteur (en cm) 8

Largeur (en cm) 8

Profondeur (en cm) 8

Puissance 595lm

Transformateur Intégré

Dimmable Non

IRC 90

Kelvin 3000K

Indice de protection IP40

Matériau(x) Aluminium

Poids 0,39kg

Durée de vie 50 000H

Style Contemporain

Pays de production Italie

Délai de production 5 semaines



VARIANTES

Image	UGS	Couleurs	Prix
	GSTP03801.000.0406	Blanc	255,00 €
	GSTP03802.000.0406	Noir	255,00 €
	GSTP03817.000.0406	Bronze	333,60 €
	GSTP03819.000.0406	Laiton	310,20 €
	GSTP03821.000.0406	Feuille d'or	336,60 €